In cujus rei, &c.
Tefte ut fupra.

De VHrfivAndo , Portcfdfts , Crcato.

Ann. D.
i^^7-

10, Uliz.,

Lieg.

* XV.
673'

fonae fic ele£te, humilibus eorum mediantibus Supplicationibus, 13 Egina, omnibus ad quos, &:c. Salutem
noftrum Regium adhibuimus Favorem pariter & Affenfum, 6c
cundem Ekiium apud vos recomendatum habemus,

Quocirca vobis mandamus
, quod csetera omnia quse per vos,

ad Conhrmationem & ConfecrJtionem ejufdem in difto Epifco-
patu, fieri confueverunt, fecundum Leges & Statuta Regni no-
ftri Anglix hac in parte edita &c proviia, cum favore & diii-

gentia facere velitis.

In cujus rei, &c.
Telle Regina apud Weflmonajlerium^ odavo die 0£lobris.

Per Breve de Frivato Sigillo.

Ann. D.
1568.

*xv.
671.

Ann. D.
1567.

7at. 10.

£i;z,. p.

4.OT.37.

* De Tork. Heraldo Creato.

D Egina, &c. omnibus ad quos, &c. Salutem.
**-

Sciatis quod Nos,
De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu

noftris , necnon in confidetatione boni veri & fidelis Servitii

quod , Dileftus Serviens nofter 'Radulphus Eangman alias Fortcul-

lis unus Purfivandorum noftrorum ad Arma, Nobis ante hxc
tempora impcndit, & durante Vita fua impendere intendit,

Ereximus fecimus nominavimus creavimus conftituimus & in-

veftivimus, ac per Prxfentes erigimus facimus nominamus crea-

mus & inveftiraus eundem Radulphitm uiium Heraldorttm nofro-
rutii ad Arvia., cique Nomen illud vulgariter nuncupatum Yor-
KE imponimus, ac Stilum Titulum Libertatem & Praeeminentias

hujufmodi Olficio convenientia & concordantia ab antiquo con-
fueta, damus & concedimus per Pritfentes,

Habendum tenendum & exercendum Officium illud, ac No-
men Stilum Titulum Libertatem & Praeheminentias prizdida,

prscfato Radulpho Langjiian alias Torks durante Vita fua

,

Et ultcrius conceffimus, ac per Proefentes, pro Nobis Haeredi-

bus & Succeflbribus noftris, concedimus eidem Radidpho Lang-
man alias Xorke fingulis Annis durante Vita fua prsedidta, pro Ex-
ercitio Officii prxdidti, quandam Annuitatem five annualemRed-
ditum Viginti Marcarum bonae & iegalis Monetae Anglias,

Habendam & annuatim percipiendam eidem Radulpho Lang-

Sciatis quod Nos,
De Gratia noftra fpecialij ac ex certa Scienria & mero Motu

noftris, necnon in conlideratione boni veri & hdelis Servitii quod, P«/. 10

diledus Subditus nofter, Rohertus Glover nobis durante Vita laa Zlix,.f.\

impendere intendit

,

m. 4
Fecimus ordinavimus nominavimu3 creavimus & creximus, ac

per Prjefentes facimus ordinamus nominamus creamus & erigi-

mus eundem Robertitm Glover unum Purfvandormu nofrrurum ad
Arnia, & ei Nomen illud vulgariter nuncupatum Porixullis
imponimus, Stilumque Tituluni Libcrtates & Prxemincntias hu-
jufmodi Officio convcnientia & ccncordantia ab antiquo confue-
ta, damus etiam & concedimus per Pra:fentes,

Habendum tenendum occupandum exercendum & gaudendum
praedidtum Officium, ac cxtera omnia& fingula Prxmifla, prae-

feto Roberto Glover duranre Vita fua naairali.

Dedimus etiam & conceffimus , ac per Prxfentes damus &
concedimus proefato Roberto G/over

, pro Officio prpediiSo exer-
cendo, quandam Annuiratem five annualem Redditum Dccent
Lihrarum Monetae Anglia;,

Habendam & annuatim percipiendam prscdicftam Annuitatcm
five annualem Redditum Decem Lihrarum^ iit prxferrur, dicto
Robsrto Glover & Affignatis fiis, a Fefto Sanai Michaclis Ar-
changeli , ultimo prccterito

,
pro Termino Vitx iplias Robcrtt

Glover, folvendam annuatim ad duos Anni Terminos; videlicet,

ad Fefta Annunciationis Beata: Mari^e & Sanfti Michaelis Ar-
changeli per jequales Portiones, per manus Thefaurarii & Cime-
rariorum five Receptorum Scaccarii noitri, five aliorum Officia-

riorum noftrorum ibidem pro tempore exiilentium, una cum
omnibus aliis Commoditatibus Proficuis Advantagiis Prxeminen-
tiis Emolumentis & Libertatibus eidem Officio debitis & con-
fuetis, in tam amplis modo & forma prout aliqui alii Purfivan-
dorum habuit & percepit, h.5buerunt & perceperun: vel dehue-
runt percipcre, de in & pro Exercitio OlScii ejufdem, habendis
eidem Roberto G/over alias Portcul/is ex Dono noflro fpeciali,

abfque Compoto, feu aliquo alio proinde Nobis H.credibas vel

SuccefToribus nollris quoquo modo reddendo folvendo vel facien-

do:
Eo quod expreiTa mentio, &c.

man alias r«;if , a Fefto Annunciationis Beats Mariae Virginis y^^^ Rggjn^ ap^d Wcllmonaftcrium , vicefimo ^tertio die Mar-
ultimo praeterito, durante Vita fua, de Thefauro noftro ad Re-
ceptam Scaccarii noftri, per manus Thefaurarii & Camerariorum
noftrorum ibidem pro tempore exil^cntium, ad Fefta Sandti Mi-
chaelis Archangli, & Annunciationis Beatae Marii^ Virginis per
aequales Portiones , una cum omnibus aliis Commoditatibus Pro-
ficuis Advantagiis Praeheminentiis & Emolumentis eidem Officio
debitis & confuetis, in tarn amplis modo & forma prout IVil-

lielmus Co/burne nuper habuit , aut aliquis alius five aliqui alii He-
raldorum noftrorum nuper habuit & perccp^it, hafauerunt & per-
ceperunt pro Exercitio Oflicii prsedidii

£0 quod expreffa mentio, &c.
In cujus rei, &c.